[image: image1.png]

    MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO
ESTADO DO PARANÁ

GOVERNO MUNICIPAL
1

PORTARIA Nº 075/2023 - GM
“Reenquadra os Servidores nos padrões respectivos e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, WILSON AKIO ABE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº 753/2023 e no Artigo 131, II, “a”, da Lei Orgânica do Município,
R E S O L V E:

I – REENQUADRAR, a partir de 03 de abril de 2023, de acordo com o artigo 3º da Lei 753/2023, os servidores:

	Matrícula
	Nome do Servidor
	Lotação
	Cargo
	Admissão
	Situação anterior
	Situação atual

	427
	Silvio Aparecido Bessani
	Dep. Rodoviário Municipal
	Operador de Maquinas
	07/05/2007
	VI-07
	VIII-01

	554
	José Ivan dos Santos
	Dep. Rodoviário Municipal
	Operador de Maquinas
	01/06/2012
	VI-05
	VIII-01

	543
	Marcelo da Silva de Souza
	Dep. de Receitas Municipais
	Fiscal Municipal
	01/06/2012
	VI-05
	VIII-01

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso anterior, revogada as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 17 de abril de 2023.

WILSON AKIO ABE
Prefeito Municipal
_______________________________________________________________
AVENIDA DRº HEMERSON SIQUEIRA E SILVA, 594, CENTRO – CEP: 87.365-000 – TEL. (44) 3546-1109

              CNPJ: 01.619.104/0001-41

                WWW.QUARTOCENTENARIO.PR.GOV.BR